a la ciudadanía de Santa Rosa de Cabal e ir ambientando en el colectivo social esta nueva forma de usufructuar el espacio físico por parte de un privado con la figura 
legal de la concesión por un lapso de 20 años, el cual según cálculos proyectados por el municipio recaudará en este tiempo la no despreciable suma de sesenta mil 
ciento cincuenta y nueve millones ochocientos ochenta y ocho mil doscientos treinta y ocho pesos ($60.159.888.238).
La pregunta que resolvería las dudas que genera esta Concesión y que sería bueno que la resolviera el doctor Gerardo Enrique Naranjo es: ¿qué hay detrás y quienes 
están integrando MOVIZER SAS empresa que tan solo acredita escasamente un año de inscripción y cero experiencia en la realización de un objeto contractual similar?.